UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 32/2022 – PROGRAD

PET  LETRAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 32/2022

PROGRAD torna público o resultado preliminar de inscrição de candidatos para o grupo PET –

LETRAS, conforme tabela abaixo, por ordem de inscrição:

NOME  TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Rayane Alexandre L. da Silva Bolsista Deferida

Christian Lima de Souza Bolsista Deferida

Gerline Sara Ferreira Teixeira Bolsista Deferida

Isadora Lima Barbosa Bolsista Deferida

Janier de Sousa Ferreira Bolsista Deferida

Camila Santos da Silva Bolsista Deferida

Marleide Carvalho Silva Voluntário Deferida

Andreia Souza de Araújo Voluntário Deferida

José Leonardo Gomes de Lima Voluntário Deferida

Rio Branco, 17 de outubro de 2022.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

PET-LETRAS